
2024 年５月１４日 

各大学理事各位 

一般社団法人関西学生空手道連盟 

理事長 伊藤 収登 

 

第 61 回西日本大学空手道選手権大会大会係員について 

 

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、いつも理事の方に上記大会でのお手伝いをお願いしており、ほぼ決まっ

た大学の理事の方だけが、ご協力頂いております。大会運営を円滑に行う為にも

理事の方の協力が不可欠となり、各大学の理事の方全員の出席をお願い致しま

す。 

 ご出席頂ける方は、下記のQRコードを読み取り出席確認を送信して下さい。 

 尚、日程及び集合時間は下記の通りです。 

敬具 

記 

１． 大会名：第 61 回西日本大学空手道選手権大会 

２． 場 所：近畿大学 記念体育館 

３． 日 程：2024 年 5 月 26 日（日） 

４． 大会準備：2024 年 5 月 25 日（土）17：００～（16：30 集合） 

５． 大会当日：2024 年 5 月 26 日（日）７：50 集合 

以上 

※上記の大会準備と大会当日の両方の参加を出来るだけお願いします。 

 都合により大会当日だけの参加でも結構です。 

 

『問い合わせ先』                出席確認 QR コード 

一般社団法人関西学生空手道連盟 

事務局長 信川 義明 

０９０－１６７２－８９２２ 


